
Tangle Teezer The Original černý

Cena: <s>199 Kč</s> <span class="productSpecialPrice">179 Kč</span>

Kartáč Tangle Teezer The Original si již získal oblibu celého světa! Proslulý kartáč dokáže během chvilky dokonale
rozčesat i ty nejzacuchanější vlasy a to bez zbytečného vytrhávání a lámaní vlasů. Speciálně navržený tvar skvěle
padne do každé ruky. Plastové štětiny při česaní příjemně masírují a prokrvují pokožku hlavy.
Tangle Teezer získal již řadu ocenění a doporučují ho popřední vlasoví stylisté. Vyzkoušejte tenhle nevšední kartáč i vy
a vaše vlasy vám budou děkovat!

Účinky:
dokonale rozčesává
zvyšuje lesk vlasů
zabraňuje dalšímu zacuchání vlasů
skvěle se drží v ruce
lze použít na suché i na mokré vlasy
příjemně masírujte pokožku hlavy

www.kadernickezbozi.cz Strana 1 z 1


